
M=trav"el 2uu2 SMLOUVA O ZAJEZDU
CESTOVNÍ

uzavnná dk § 2521 a násl. občanského zakoniku
1. SMLUVNÍ STRANY

2003393
číslo smlouvy (zadává CK)

(používejte jako vanalylni symbol pro platby)

Pořadatel, costovni kancelář: TRAVEL 2002, spol. s r.o. Zastupujici prodejcě:
Moravské nám 4, 602 00 Brno, tel/fax: 542 210 102, e-mad. ck@travel2002.cz
lČ 46980211. DIČ CZ46980211: zaps. u KS Brno, odd. C, vI. 8148
8ankovni spojeni: Komerční Banka Brno-měSto. číSlO účtu: 101608621/01®

Zákazník: Purkyňovo gymnázium. SttáZníce. Masarykova 379. příspěvková orgämzace
Příjmem, jméno a tmi. Mgr. Martina Vavříková v zastoupeni Datum narozeni.
Adresa- 696 62 Strážnice. Masarykova 379 PSČ' 69662
Telefon E-mail'
Ta:o smkjuvä o za}emu se podptsem zákazníka stává pro závaznou Účinnost smlouvy nastane úhradou zálOhy zákaznikem a potvrzením cestovní kanceLáň

2. VYMEZENÍ ZÁJEZDU

Země, ietowsko: ČESKÝ KRUMLOV A jižní čechy zájězd: st2108

Ubytováni - název, kategorie: hotel zlatý Anděl 4' Termin" 21. 8. - 24. 8. 2022

Typ ubytováni: 15x dvouiúžkový pokoj, lx jednolůžkový pokoj Počet noděhů: 3
Cestovní pojištění erv Evropské pojišťovny ( Zatrhněte variantu ) Strävä. 2x večeře, lx oběd v restauraci Budvar

Ho%ay Ěasy-' óen bd kč 2-3 m ¶'6 kč 4 l cm- 45¢ kč 3.24 am $90 kč do 3c doj) 890 kč ód 50 m Doprava ": autobusová

Česká reou%a ·idmy !-4 dny 96 KČ 524 i58 kc (skjcm lX) 25000) Nástup: STRÁŽNICE Svoz: dle dohody

Svět HoWäy 'ass zaezcy čjCl -590 Kč (sum Oč: 'U(XX)). f9%Kit (SbrnodO 20000) výstup: STRÁŽNICE Rozvoz. dle dohody

Svět 'KjMäv Pm clo 24 cm ®3 kč jmm do 2mco). mo kč loc 300®}. 1323 kč f* 4q 000) 2023 KČ(lXj m hísa a časy ,SOu m wěb Ck

Em Clvw Evropa 29'1 Ké, svět 590 KC. Extä* Empa 540 Kč, SvěA 1 (NO KC Závazná t'asa a Usy txKbu weíkny v na zäezc m
čes ovni pQjištění sjednáno pro O osob Celková cena pojištěni: O bůckx: ze:my za(azmKcN (xjieuem e-ľn3km nebo

Další doobjednané služby:

3. U¢ASTNIC| ZAjEZDU Zákazník uzavírá s cestovní kanceláň tuto smlouvu o zájezdu pro následujici účastníky zájezdu:
Příjmení. jméno, titu| Adresa (je-{i jiná) PSČ Datum narozeni Státní pHslušnost

1 viz pMoZeny seznam - 31 osob
2
3
4
5
6

4. CENA
Základni cena Sleva: Další doobjednané služby jbez pojištěni) Poi'Šténľ (zatrhněte) Cena za osobu
9480 9.480Kč/os.

.
PŘÍPLATEK ZA 1LÚŽKOVÝ POKOJ -1.200 Kč

Celková cena zájezdu:
Objednané cestovní Wišténi (CK je pouze zprostředkovatelem při sjednáni pojištěni) pojištěni za osobu:

Cena celkem 31 osob. 9.480 KČx 31 = 293.880 KČ " 1.200 KČ = 295 080 KČ 295 080 KČ
5. ROZPIS PLATEB
Záloha: 147 540 Kč Termin úhrady. fakturou
Doplatek: I 147 540 KČ Termin úhrady: fakturou

6. Zákazník prohlašuje a svým podpisem sľwzuje. Ze muhlasí s Všeobecnými obchodnimí podmínkami cestovní kanceláře TRAVEL 2002 (dále VOP). které převzal jako
mdilnou součást této smlouvy, že S nimi seznaml| sebe l ostaw cestujici a v&chní s nm souhlasí.
7 SiuZby cěstovmho ruchu pou poskytovány v Cěském nebo sbvenském jazyce Zájezdy CK nejsou vhodne pro osoby s omezenou schopností pohybu.
8 Jsou4i pro Účast na zájezdu stánoveny další podmínky Č4 pasové, vízové a zdravgtni požadavky. jsou uv®ény v nabídkovém materálu CK a na webu Ck
9 Usk«ečnéní zájezdŮ je podmíněno naplněním mmmálniho počtu osob. Mintmálni počty osob a íhŮty pro odstoupem jsou uvďény ve VOP, bod 7 1
10 Kontakt na zástupce eořadatele' SOS linka CK TRAVEL 2002, e-mail: ck@travel2002.cz. tel "4205422i0102. Kontakty na msstni zástupce budou wedeny v pokynech k
zájezdu

Pořmatelje poyštén proli úpadku u ERV EvroPSké pOµštovny - ERV Evropská poµštovna. a S . lČ 49240196. Kř|Zikova 237i36a 186 CEl Pľaha 8.
e-mad khent@ERVpojlslovna cz. tel ·420 221860860. 22¶860632
12 Odstoupi-h zakaznik od smlouvy a důvodem odsujupen| není porušem povinnosti ze strany CK. pak je Lakaznik povinén zapiäht Odstupné die VOP. odst 6
13 V souladu s § 2537 odst. 2 Občanského zákomku je zákazn'k povčnen vytknout vadu na zájezdu bez zbytečného odkladu. Weálně na míStě sämém
14. Zákazmk má právo postoupit smlouvu na jinou osobu Změnu OSoby must ohlásit nejpozdé1| 7 dnů před zahájemm zájezdu a v souk%u $ Dodem 4.1. VOP

" 15. Zäkazmk prohlašuje a svým podpsem $trvrzule, Ze mu bjAy předány doklad o pQµŠtén| CK proti UpMku. formulář ole vyhláŠky Č 122t2018 Sb . informace
s pod'obnym vymezením zájezdu. informace o pasových. vízových poZadävcich pro cestu a lhůtách p'q jej'ch mizen' údaje o zdravotních pozadavcich statu určeni

16. Zákazník pcoh'lašuje. Ze )ě oprávněn uzavřít smbuvu o zájezdu a to i ve prospěch dalších cestujicich osob a Yo osoby jej k |e!ich phhlašeni řádné povCMy

17 Zákaznrk proh|ašljje. že v pŕipadé uzavření cestovního poftšténi přes CK mu byly předány Pqistné pOdmínky pQj'št'ovný

Seznámů(ä) pém se s1Morrmcem o zpracováni osobnich (dostupné také na www,travel2002cz) {ANO } NE

Mišto Datum Podpis zákazníka Datum

oL :'"°
, ·|Ř ·

'ská 396

696 62 STRÁŽNICE "J"
1ČO· E-"d?'i':2


